PORTARIA DE DIARIA N.º 081/2025– GP/CMSC

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-
RN, no uso das atribuições legais definidas pela Resoluções Administrativas
nº 011 de 22 de agosto de 2017, e nº 002 de 22 de fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1. – Conceder 0,5 diária (meia diária) no valor de R$ 150,00
(cento e cinquenta reais) a Sra. MARIA CÉLIA DO NASCIMENTO, ASG
desta Casa Legislativa, CPF Nº 966.xxx.xxx-68, para custear suas despesas
durante a viagem no dia 08 de julho de 2025, em virtude de participar de
treinamento para Emissão das Carteiras de Identidade na sede do ITEP/RN
na cidade de Natal-RN.

Art. 2. - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Registre-se e Cumpra-se

Santa Cruz - RN, 07 de julho de 2025.

Glauber Emanuel Nunes Bezerra

Presidente da Câmara